
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 15 de Maio de 2018 – 15 
REMOvE “Ex OFFICIO”, nos termos do art . 80 da lei nº 869, de 
5/7/1952, e art . 4º, inciso I, da Resolução Nº 31/2017 – GAB .SEAP, de 
23/8/17, os servidores abaixo:
MASP 1443468-2, HENRIQuE COSTA MONTEIRO MOREIRA, 
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRE-
SIDIO DE CONSELHEIRO PENA, para PRESÍDIO DE GOvERNA-
DOR vALADARES .
MASP 1238993-8, GLAuTER DAYAN LIMA PEREIRA, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE 
CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS, para PRESIDIO DE JANAuBA .
MASP 1449043-7, GuSTAvO GABRI QuINA, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE uBA, 
para PRESIDIO DE BICAS .
MASP 1176167-3, MATHEuS DCARLOS PINHEIRO, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de COMPLExO 
PENITENCIARIO DOuTOR PIO CANEDO, para PENITENCIARIA 
DE FORMIGA .

Belo Horizonte, 14 de maio de 2018 .
SERGIO BARBOZA MENEZES

Secretário de Estado de Segurança Pública
(Designado para responder pelo expediente da 

Secretaria de Estado de Administração Prisional)

REMOvE “Ex OFFICIO”, nos termos do art . 80 da lei nº 869, de 
5/7/1952, e art . 4º, inciso I, da Resolução Nº 31/2017 – GAB .SEAP, de 
23/8/17, os servidores abaixo:
MASP 1134143-5, FREDSON FERREIRA, referente ao cargo Efe-
tivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE vARGI-
NHA, para PENITENCIARIA DE TRES CORAÇÕES, a contar de 
23/03/2017, regularização funcional .
MASP 1219997-2, HELBERTH FREIRE COuTINHO, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CORREGEDO-
RIA, para CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRI-
SIONAL, a contar de 19/02/2017, regularização funcional .
MASP 1196006-9, HIGOR RODRIGuES HENRIQuE xAvIER, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO 
DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL-IPATINGA, 
para PENITENCIARIA DENIO MOREIRA DE CARvALHO, a contar 
de 10/10/2016, regularização funcional .
MASP 1378585-2, LILIAN vIEIRA BARBOSA, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO INSPETOR 
JOSE MARTINHO DRuMOND, para PRESIDIO DE CORAÇÃO DE 
JESuS, a contar de 13/06/2017, regularização funcional .
MASP 1222587-6, MARCO AuRELIO PEREIRA DE CARvALHO, 
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRE-
SIDIO DE TRES PONTAS, para PENITENCIARIA DE TRES CORA-
ÇÕES, a contar de 23/04/2018 .

Belo Horizonte, 14 de maio de 2018 .
SERGIO BARBOZA MENEZES

Secretário de Estado de Segurança Pública
(Designado para responder pelo expediente da 

Secretaria de Estado de Administração Prisional)

REMOvE “A PEDIDO”, nos termos do art . 80 da Lei nº 869, de 
5/7/1952, e art . 4º, inciso II, alínea a, da Resolução Nº 31/2017 – GAB .
SEAP, de 23/8/2017, os servidores abaixo:
MASP 1079860-1, ADEMAR MOuRA BARBOSA, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE REMA-
NEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL-BELO HORIZONTE, 
para CASA DO ALBERGADO PRESIDENTE JOÃO PESSOA .
MASP 1381461-1, CARLOS ALExANDRE ANSELMO RANGEL, 
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de 
PENITENCIARIA JOSE EDSON CAvALIERI, para PRESIDIO DE 
BICAS .
MASP 1211758-6, CARLOS EuGENIO DE MELO, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE CAETE, 
para PRESIDIOD E DIAMANTINA .
MASP 1383474-2, CIBELLE CRISTINE ALvES DOS SANTOS, 
referente ao cargo Efetivo ASEDS-AuxILIAR ADMINISTRA-
TIvO, de PRESIDIO DE JEQuITINHONHA, para PRESIDIO DE 
ALMENARA .
MASP 1281794-6, CLAuDINEI FERREIRA DO CARMO, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO 
DE CONSELHEIRO PENA, para PRESÍDIO DE GOvERNADOR 
vALADARES .
MASP 1382854-6, IGOR DOS SANTOS ALvES, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE NOvO 
CRuZEIRO, para PRESIDIO DE TEOFILO OTONI .
MASP 1386644-7, MARCIA CRISTINA FERREIRA DIAS, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de SuBSECRE-
TARIA DE SEGuRANCA PRISIONAL, para NuCLEO DE CORREI-
ÇÃO ADMINISTRATIvA .

Belo Horizonte, 14 de maio de 2018 .
SERGIO BARBOZA MENEZES

Secretário de Estado de Segurança Pública
(Designado para responder pelo expediente da 

Secretaria de Estado de Administração Prisional)
14 1097189 - 1

SuBSECRETARIA DE SEGuRANÇA PRISIONAL
SuPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE vAGAS E CuSTÓDIAS 
ALTERNATIvAS
ATOS DO SuPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47 .087, de 23 de novem-
bro de 2016 .

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:

Magnus Douglas De Castro vilela-780147 AAT-Sipj

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio Antônio Dutra Ladeira, em Ribeirão das Neves:

Jhon Marcos Pereira-249068 Itabira-C .Local

Na Penitenciária Dênio Moreira de Carvalho, em Ipaba:

Júlio César Silva Pacheco-656946 Ipatinga-C .Local

No Presídio de Açucena, em Açucena:

Petrothielly Francisco Lucas-779666 Timóteo-C .Local

No Presídio de Conselheiro Pena, em Conselheiro Pena:

Dinamarcos Araújo Arruda-492749 Timóteo-C .Local

No Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa Rita do Sapucaí:

Marco Aurélio Gonçalves-533261 Pouso Alegre-C .Local

No Presídio de Tarumirim, em Tarumirim:

Johnes do Carmo Costa-780296 Timóteo-C .Local
Rogério Alves dos Santos-780297 Timóteo-C .Local

Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:

Anderson Francelino Nazaré-393223 Campo Belo
Anderson Pereira Gomes-83540 Campo Belo

Felipe de Souza Silva-779943 Campo Belo
Joaquim Salvador do Rosário Ferreira-
779067 Campo Belo

Luiz Eugênio Maia-701891 Campo Belo
Marcelo Silva Miranda-539337 Campo Belo
Sandro Almeida Rocha-779237 Campo Belo
Walisson Gonçalves Silva-201417 Campo Belo
Wellington Neves-779657 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Itajubá, em Itajubá:

Adriano Aparecido Manoel-656743 Itajubá
Fagner Pila-98181 Itajubá
Gladston de Andrade Tertuliano-443280 Itajubá
João Edson da Silva-778770 Itajubá
Robert Martins-188112 Itajubá
vinícius Fabiano Arantes-779041 Itajubá

Ratificar a matrícula no Presídio de Pouso Alegre, em Pouso Alegre:

Edílson Ferreira do Carmo-4191 Ponte Nova

Ratificar a matrícula no Presídio de Ubá, em Ubá:

Luiz Cláudio Teixeira-(Menor) ubá

Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:

Adão Evangelista da Macena-215147 viçosa
Alefe Pessoa valadares-776938 viçosa
Alexandre de Lana vieira-727144 viçosa
Bruno da Silva Souza-703735 viçosa
Bruno Diogo Camilo-380124 viçosa
Carlos Eduardo Marcal-110270 viçosa
Christian Rudson de Paula Gomes-779010 viçosa
Cícero xavier Gomes-777295 viçosa
Douglas Martins Silva-93141 viçosa
Erica Aparecida Martins Freitas-776332 viçosa
Gabriel Ferreira Máximo-(menor) viçosa
Geraldo do Carmo Cabral-779015 viçosa
Geraldo Magela Alves-405141 viçosa
Gleysson Faria Barbosa-777037 viçosa
Guilherme Carlos A . Lima Cardim-639970 viçosa
Iaron Oliveira Souza-486659 viçosa
Izabel Luíza Torres Madeira-779258 viçosa
Jefferson da Silva-700864 viçosa
Jesus Daniel Teixeiras dos Anjos-744230 viçosa
João Balbino Júnior-363639 viçosa
João vitor dos Anjos Campos-741584 viçosa
José Arlindo da Costa Campos-334644 viçosa
José Augusto de Moura Neto-159655 viçosa
José Ermelindo viana-420172 viçosa
José Evaristo de Jesus-93737 viçosa
Juliano Fátima Castro Gonçalves-147578 viçosa
Júlio César Batista de Moura-431839 viçosa
Lucas de Paula Silva-424693 viçosa
Luciano José Inácio da Silva-598428 viçosa
Luiz Henrique Rufino da Cruz-777275 viçosa
Nauto Euzébio de Souza Godinho-778204 viçosa
Nelson Nei de Oliveira Amâncio-744232 viçosa
Paola Aparecida de Souza-776364 viçosa
Paulo José de Moura-5622 viçosa
Roberto Dionízio de Souza Cal-779460 viçosa
Rogério Arlindo de Paula-778746 viçosa
Ruan Gomes de Souza-584348 viçosa
victor Botelho Miranda-777996 viçosa
vitor Hugo Souza Gomes-776767 viçosa
William Rodrigues Antônio-777501 viçosa
Willian Lourenço de Oliveira-776726 viçosa

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

No Presídio de Canápolis, em Canápolis:

Felix Blender Silva Soares-Menor Canápolis

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Admar vieira Bessa – 1493 Pará de Minas
Adriano Fernando de Jesus – 640643 Pará de Minas
André Lucas das Chagas – 658457 Pará de Minas
Ariuto de Faria Duarte – 777355 Pará de Minas
Barbara Franciele Cristina de Castro Souza- Pará de Minas
Claudio Márcio Martins – 281172 Pará de Minas
Daniel Rodrigues da Silva – 777180 Pará de Minas
Daniel vitorio de Araujo – 408338 Pará de Minas
Emerson Cristian Ferreira da Silva – 397000 Pará de Minas
Fabrício Júnior Ferreira – 188755 Pará de Minas
Gabriel da Silva viana - Pará de Minas
Gabriel Lucas David Oliveira - 775904 Pará de Minas
Gabriel Oliveira Pego dos Santos – 775203 Pará de Minas
Gabriel victor Drumond Soares – 640431 Pará de Minas
Getulio Gustavo da Silva - 631090 Pará de Minas
Graziele da Silva Santos – 775730 Pará de Minas
Israel dos Santos Pena – 775176 Pará de Minas
Jailton Rodrigues Garcia – 775732 Pará de Minas
Jhonata Campos Cordeiro – 485687 Pará de Minas
Joao Marcos Alves Rocha – 776945 Pará de Minas
João Marcos Magela dos Santos – 775546 Pará de Minas
Jose Silvio dos Santos – 666187 Pará de Minas
Jose uilson Dias – 661061 Pará de Minas
Juarez Aparecido de Carvalho – 123718 Pará de Minas
Julio Cesar Lara Ayres – 591246 Pará de Minas
Liberio Henrique de Faria – 775221 Pará de Minas
Lucas Araujo Silva – 700697 Pará de Minas
Luiz Otavio Silveira – 775729 Pará de Minas
Márcia Leidiane Costa - 775375 Pará de Minas
Márcio Alves de Almeida – 296946 Pará de Minas
Marilane Freire do Amaral – 776298 Pará de Minas
Mario Lucio Amaral – 777331 Pará de Minas
Paulo Henrique da silva rezende – 669250 Pará de Minas
Paulo Henrique Faria – 640125 Pará de Minas
Paulo Roberto Albino – 777324 Pará de Minas
Pedro Henrique Ribeiro Maciel – 777232 Pará de Minas
Rafael Douglas Ferreira Albuquerque – 776986 Pará de Minas
Rafael Maciel de Mendonça - 480541 Pará de Minas
Reginaldo Alves de lima - 299961 Pará de Minas
Reginaldo Pereira dos Santos – 775178 Pará de Minas
Renato Regis de Lima – 544537 Pará de Minas
Robiane Ferreira da Silva – 775177 Pará de Minas
Rodrigo Jose Penido dos Santos – 295881 Pará de Minas

Ratificar a matrícula no Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Ariel Barros de Bastos – 697184 Patrocínio

Diogo Santana dos Anjos – 708933 Patrocínio
Eliel Souza Silva – 412240 Patrocínio
Fellipe Faria de Melo – 776614 Patrocínio
Fernando Marcos da Silva – 315023 Patrocínio
Gilmar dos Santos Martin – 775749 Patrocínio
Hiago vitor Silva – 706021 Patrocínio
Joao Carlos Malaquias – 776559 Patrocínio
Jose Antônio Mendes da Silva Jr – 264614 Patrocínio
Jose Henrique da Cunha – 518462 Patrocínio
Leandro Pereira vieira – 776187 Patrocínio
Lucas vinicius Sousa Silva – 435932 Patrocínio
Marcelo Alexandre da Silva – 76602 Patrocínio
Mateus Esteves de Paula – 541785 Patrocínio
Mauri dos Santos Costa – 377393 Patrocínio
Nilton Antônio dos Santos – 77471 Patrocínio
Osvaldo Geraldino Junior – 146122 Patrocínio
Paulo de Tarso Marcelino – 776392 Patrocínio
Rodrigo Goncalves de Oliveira Jr – 774634 Patrocínio
Rubens Emerson Brandao – 517146 Patrocínio
Sidnei Roberto vitorino Pereira – 77487 Patrocínio
valdemir Machado – 507415 Patrocínio
valdemir Pinheiro Souza – 774515 Patrocínio
victor Gabriel Leonardo de Oliveira 
– 775011 Patrocínio

Wanderley Ribeiro Pires – 77497 Patrocínio
Wender da Silva Gomes – 691997 Patrocínio

Ratificar a matrícula no Presídio de Águas Formosas, em Águas 
Formosas:

Erlon Costa Aguiar- 593279 águas Formosas

Ratificar a matrícula no Presídio de Araguari, em Araguari:

Alexandre Paulo Marques Dos Santos-
575212 Araguari

Ayrton Henrique Flores-531082 Araguari
Dener Marcos Silva Do Carmo-776402 Araguari
Diones Oliveira Da Silva-371758 Araguari
Edson Silva Do Carmo Junior-138899 Araguari
Elimar Miguel Da Silva-720579 Araguari
Elivaldo vinicius M . Santos de Oliv .- 672076 Araguari
Flavio Henrique Pereira Dos Santos-430382 Araguari
Gilberto Rosa Da Silva Neto-776401 Araguari
Johnatan Walter Silva De Lima-776400 Araguari
Kleber Fernandes Alves-777067 Araguari
Maicon Douglas Carvalho De Paula-776947 Araguari
Rogerio Willian Batista Guedes-658278 Araguari
Thiago De Andrade Da Silva-322454 Araguari

Ratificar a matrícula no Presídio de Bambuí, em Bambuí:

Eucio de Assis- 95185 Bambuí
Henrique Marçal Silva-678999 Bambuí
Maycon David Monteiro-775086 Bambuí
Thiago de Jesus Gabriel- 513808 Bambuí

Ratificar a matrícula no Presídio de Canápolis, em Canápolis:

Wesley Pires Albino - 775485 Canápolis

Ratificar a matrícula no Presídio de Conceição das Alagoas, em Con-
ceição das Alagoas:

Geraldo Aparecido de Oliveira – 774790 Conceição das 
Alagoas

Raimundo Brandão Silva – 774968 Conceição das 
Alagoas

Ratificar a matrícula no Presídio de Diamantina, em Diamantina:

Alberto Procidonio Santos – 510216 Diamantina
Breno Elido Guedes – 638605 Diamantina
Bruno Henrique Guedes – 774927 Diamantina
David Henrique Guedes – 461877 Diamantina
Deivide Frederico dos Santos – 698942 Diamantina
Erick dos Reis Silva – 230810 Diamantina
Gutemberg Guimaraes Gonç Borges 
– 440260 Diamantina

Heloisa dos Santos Ramos – 774234 Diamantina
Idelbrando Jose Pereira – 776203 Diamantina
Jose Carlos da Silva – 131811 Diamantina
Julio Cesar Bazilio Nunes – 623379 Diamantina
Junio Cristian Mota – 525638 Diamantina
Marcelo Henrique Conceição de S . – 774235 Diamantina
Marcio Fellipe Rodrigues Avelar – 198408 Diamantina
Navio Daiton Calixto – 688816 Diamantina
Otavio de Castro – 774691 Diamantina
Rafael Oliveira Camelo – 775077 Diamantina
Ramon Ferreira Gomes – 307872 Diamantina
Richarde Henrique Soares – 688293 Diamantina
Roberto Alves Ramos Junior – 731960 Diamantina
Romario Breno Aparecido Sousa L . – 774730 Diamantina
Thiago Afonso vieira – 774739 Diamantina
vanderley Rodrigues Saraiva – 100137 Diamantina
Wallison Junior de Oliveira – 774826 Diamantina

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaobim, em Itaobim:

Carlos Alberto Soares Pereira-773653 Medina
Claudinei Lopes Dos Santos-303983 Medina
Darlan Paulo Ramos Da Silva-501438 Medina
Fhillipe Emanoel Roque De Oliveira-776289 Medina
Francisco Pereira De Souza-773809 Medina
Gilvan Rodrigues Alves-160072 Medina
Guilherme Batista Rocha-708591 Medina
Jamerson Souza Souto-774764 Medina
Jovaldo Batista Silva-89082 Medina
Leandro Batista De Jesus-707478 Medina
Renivaldo Pereira Dos Santos-773653 Medina
Sandra Rodrigues De Sena- 774229 Medina

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:

Alexsander Santana Santos – 218778 Itaúna
André Alves Campolina – 398404 Itaúna
Cassio Murilo Da Silva – 45358 Itaúna
Cleiton Souza Dias – 205290 Itaúna
Danilo Nogueira Carvalho – 775493 Itaúna
Devilson De Carvalho Lopes – 240 Itaúna
Diego Antonio Da Silva – 226936 Itaúna
Filipe Henrique Camargos – 775494 Itaúna
Flavio Henrique Ferreira Campos – 113156 Itaúna
Gedeão Domingos Silva – 677954 Itaúna
Guilherme H . De Sousa G . Campos – 72529 Itaúna
Guilherme Henrique De Menezes – 631034 Itaúna
Heraldo Ferreira De Faria – 774233 Itaúna

Isaias De Assis Pedro – 201101 Itaúna
Jeferson Lucas Matias – 443119 Itaúna
João Paulo Tavares Alves – 717912 Itaúna
Juliano Francisco De Oliveira – 774564 Itaúna
Leandro Padilha Malatesta – 65163 Itaúna
Rafael Gonçalves De Paula – 774387 Itaúna
Ricardo vargas Do Amaral -775013 Itaúna
Sander Luiz De Araujo Fonseca – 290316 Itaúna
Wagner Almeida De Oliveira Junior 
– 775278 Itaúna

Wamderson Lúcio Peixoto Rabelo – 775353 Itaúna
Wilson Da Silva – 775495 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio de Jequitinhonha, em Jequitinhonha:

Brina dos Santos Ferreira - 775151 Jequitinhonha
Edinilson Ferreira de Oliveira - 775479 Jequitinhonha
Halesson Pereira Loiola – 775484 Jequitinhonha
Luciano Pereira Lopes – 775486 Jequitinhonha
Sandro Pereira Lopes -775487 Jequitinhonha
Tiago Araujo vieira – 229396 Jequitinhonha

Ratificar a matrícula no Presídio de Luz, em Luz:

Alex Sandro da Silva – 775092 Luz
Denilson Jose da Silva – 775416 Santo Antônio do Monte
Joao Evangelista de Queiroz – 774365 Luz
Paulo Cesar Dias Leal – 252952 Santo Antônio do Monte

Ratificar a matrícula no Presídio de Manga, em Manga:

Adevaldo Sales Dos Santos- 772370 Manga
Alex Bispo Da Silva- 708122 Manga
Almir Alves Leite- 774382 Manga
Armando Beato De Toledo- 774113 Manga
Birinan Francisco Santos - 207638 Manga
Brendo Henrique Rodrigues Primo - 770889 Manga
Carlos Rodrigue - 140876 Manga
Daniel Martins De Oliveira- 641952 Manga
Delmiro Aparecido Santna- 754021 Manga
Dhone Batista De Souza- 771420 Manga
Edson Barbosa De Souza - 770802 Manga
Edvan Alves Lopes- 775130 Manga
Francielle Pereira Dos Santos - 15611 Manga
Genilson De Oliveira Ferreira - 595163 Manga
Gildesio Jesus Da Silva- 772011 Manga
Gilmacio Rodrigues Gomes- 298007 Manga
Jean Carlos Farias Da Silva- 770732 Manga
João Carlos Pereira Santos - 656978 Manga
Joaquim Batista Lima Filho - 687280 Manga
Jose Batista vieira De Jesus - 770250 Manga
Jose Nilton Ferreira Da Silva-772153 Manga
Jose Roberto De Oliveira - 256263 Goiânia/GO
Klenilson Ribeiro Do Nascimento - 117833 Manga
Leandro Martins De Oliveira - 425330 Manga
Leonardo Jesus Nascimento - 7733058 Manga
Maikon Alvef da Conceição dos S .- 774746 Manga
Marcos vinicius Pacheco - 784138 Manga
Paulo Henrique Oliveira Silva-770888 Manga
Paulo Jose Da Silva- 775840 Manga
Ranfley Junior Silva Lopes- 313240 Manga
Reginaldo Rodrigues Sobrinho - 522180 Manga
Rodrigo Dias Lima- 774756 Manga
Ronildo Alves De Souza- 776206 Manga
Rudieres Alves Magalhaes- 608534 Manga
Salviano Pereira Batista - 645246 Manga
Sebastião Barbosa Dos Santos - 608118 Manga
Silvano Pereira Da Silva- 774462 Manga
Tiago De Jesus Alves- 776481 Manga
valdenilson Rodrigues Souza - 126454 Manga
valdenir Bispo De Jesus- 770697 Manga
valdiony Alves De Souza- 776205 Manga
Walisson Darlen Do Nascimento - 717463 Manga
Wanderson Francisco Da Silva- 774590 Manga
Wellington Rodrigues Maia-760954 Manga

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos, em Matozinhos:

Alex Muniz Lopes – 168285 vespasiano
Maurício Marques Miguel – 494356 vespasiano
Ricardo da Silva Queiroz – 198246 vespasiano
vinícius Mendes Barbosa – 776173 vespasiano

Ratificar a matrícula no Presídio de Nanuque, em Nanuque:

Ailton Alves Moreira – 282240 Nanuque
Alan Ferreira Brito – 730785 Nanuque
Altino Cassimiro dos Santos – 336442 Nanuque
Amarildo de Sousa Santos – 774887 Nanuque
Anderson Ferreira Medina – 545078 Nanuque
Aruleno Fernandes da Silva – 774407 Nanuque
Claudino Ferreira de Souza – 589676 Nanuque
Cleyton Junior da Silva – 699365 Nanuque
Douglas Dias Machado de Souza Nanuque
Germino Rodrigues – 776080 Nanuque
Gleisson dos Santos – 776446 Nanuque
Jedonias do Nascimento Cordeiro – 465472 Nanuque
Lucineia da Conceição – 775653 Nanuque
Maike Almeida de Araújo – 569534 Nanuque
Manoel Messias Pereira dos Santos – 256386 Nanuque
Mardone Alves Rocha – 775284 Nanuque
Mariana Missias Firmo – 775787 Nanuque
Reginaldo Nascimento – 707652 Nanuque
Sebastião Carlos Lopes Amaral – 775786 Nanuque
valdeir Souza Paiva – 774659 Nanuque

Ratificar a matrícula no Presídio de Pedra Azul, em Pedra Azul:

Adelson De Oliveira - 776285 Pedra Azul
Andrews Da Silva Gomes- 776082 Pedra Azul
Fabiam Milson Oliveira Santos- 776083 Pedra Azul
Fernando Henrique Oliveira Santos - 716079 Pedra Azul
Jonatan Reis Dos Santos -542282 Pedra Azul
Jose Carlos Moreira - 741219 Pedra Azul
Jurandir Elias De Oliveira Filho- 776084 Pedra Azul
Lenivaldo Da Silva Santos- 169952 Pedra Azul
Leonardo Pereira Da Silva- 349603 Pedra Azul

Ratificar a matrícula no Presídio de Pirapora, em Pirapora:

Alexsandro Moreira Rodrigues-413695 Pirapora
Arthur Nunes Silva-777365 Pirapora
Brendo Antônio Fernandes de Souza-701284 Pirapora
Carlos Princy Silva Santos-227766 Pirapora
Charles Adriano Fernandes Costa-776373 Pirapora
Claudio Nepomuceno Silva-776587 Pirapora


